
UCHWAŁA NR L/528/2023 
RADY GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 229 pkt 3 
i art. 237 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2022 r. poz. 2000 i 2185), uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Uznaje się za bezzasadną skargę J.D.na działalność Kierownika 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Juchnowcu Kościelnym. 

§ 2. Uzasadnienie stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy do poinformowania 
skarżącej o sposobie rozpatrzenia skargi poprzez przesłanie niniejszej uchwały 
wraz z uzasadnieniem. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Joanna Januszewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E87FBBB-0C6A-437A-9021-73BD3A76D254. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr L/528/2023 
Rady Gminy Juchnowiec Kościelny 
z dnia 30 marca 2023 r. 

W dniu 24 lutego 2023 r. do Rady Gminy Juchnowiec Kościelny za 
pośrednictwem Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku wpłynęła 
skarga J.D. na działalność Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Juchnowcu Kościelnym dot. niewłaściwego zachowania odnośnie jej osoby 
przez Kierownika i pracowników Ośrodka. Zarzuca, że pracownicy ośrodka są 
niemili, gardzą jej osobą, odzywają się chamsko, "zero„ szacunku, itp. 

Skarga została skierowana przez Przewodniczącą Rady do Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji. 

Pismem z dnia 22 marca 2023 r. poinformowano skarżącą o przedłużeniu 
terminu rozpatrzenia skargi. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 27 marca 2023 r. 
zapoznała się z wyjaśnieniami złożonymi na piśmie przez Kierownika Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej. Ze złożonych w tej sprawie wyjaśnień wynika, iż 
J.D. jest objęta wieloletnią pomocą społeczną ośrodka, a pracownicy oraz 
Kierownik doskonale znają sytuację życiową rodziny i starają się rodzinie 
pomagać w ramach posiadanych kompetencji i w granicach prawa. 

Po wnikliwej analizie skargi oraz złożonej w tej sprawie dokumentacji 
wyjaśniającej Komisja stwierdziła, że zarzuty postawione przez skarżącą 
nie potwierdziły się. 

W wyniku głosowania Komisja Skarg Wniosków i Petycji uznała skargę za 
bezzasadną - "za„ było 6 radnych. 

W związku z powyższym Rada Gminy Juchnowiec Kościelny po zapoznaniu się 
z opinią Komisji Skarg, Wniosków i Petycji uznała skargę J.D. za bezzasadną. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E87FBBB-0C6A-437A-9021-73BD3A76D254. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

